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Hej! 
 
Här kommer nu vårt månadsbrev för mars, som kort berättar vad som har hänt inom TRIO-
projektet den senaste tiden. Syftet med månadsbrevet är att informera samverkansparter 
och andra intresserade om projektet. 
 
DELTAGARE 
Under mars månad har det verkligen svängt i deltagarantal och nu i slutet av månaden finns 
det plats för nya deltagare i alla tre kommuner. Det är flera som har fullföljt projektet, gått 
till andra åtgärder eller heltidspraktik på väg mot anställning. Ytterligare några har påbörjat 
utbildning eller fått jobb i Norge och Umeå. 
 
AKTVITETER 
Vi försöker samordna ett flertal av aktiviteterna som vi genomför, antingen genom att vi 
sänder via videolänk mellan kommunerna eller om aktiviteten så kräver åker vi till plats och 
ställe. Det har lett till nya kontakter mellan ungdomarna och de får vidga sitt sökområde 
både geografiskt och med nya arbetsplatser och företag som de inte tidigare har mött. 
Temaaktiviteten starta eget, sände vi via länk från Vilhelmina, nu under mars har vi haft del 2 
med information från arbetsförmedlingen, Entreprenörcentrum och näringslivskontoret i 
Vilhelmina. Annars har mars dominerats av temat mat & hälsa och mat & kultur, med 
inspirationsdagar i matlagning om hur man kan laga god och näringsriktig mat till bra pris 
och prova på olika matföretagsidéer som tunnbrödsbakning, syltning och saftning. 
 
Som vanligt har vi gjort flera företagsbesök och i mars har vi besökt Vilhelmina värme & 
sanitet, Depona, Ko & Co, Hotell Vilhelmina, Diling Teknik. Alltid intressant och få se insidan 
på olika företag och vilka personerna bakom är, vilket många gånger har det gett nya 
kontakter för ungdomarna. Jobbsökaraktiviteter, som att skriva ansökningar, uppdatera CV 
och träna på anställningsintervjuer, är något vi jobbar kontinuerligt med och under mars har 
våra deltagare även varit med på liknande aktiviteter anordnade av arbetsförmedlingen 
själva i Åsele och Vilhelmina.  
 
Favorit i repris, Koll på cashen, temaaktivitet som handlar om ungdomarnas ekonomi som är 
uppdelad på tre träffar och denna omgång provar vi att sända via länk från Vilhelmina. Vi har 
lagt upp aktiviteterna så att det ska bli en blandning av olika teman och varje månad avslutar 
vi med en utvärdering av aktiviteter och uppföljning av deltagarnas handlingsplaner, för att 
få respons på vårt arbete och kunna ge feed-back till ungdomarna. 
 
LÄRANDE UTVÄRDERING 
European Minds har nu sammanställt ett material från intervjuer med deltagarna som vi fått 
ta del av vi är mycket nöjda med det resultat som kom fram, samtidigt som vi fick lite tips om 
vad vi ska tänka. Det känns bra inför det fortsatta arbetet med ungdomarna. 
 


